TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas, pela legislação vigente,

tendo em vista o decorrer de todos os prazos legais, resolve:

ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

Licitação Nr.: 00000099/2021

Modalidade Nr.: 00000018/2021

Classificação:: Dispensa de licitação para compras e serviços

Data da Adjudicação: 03/09/21

Objeto da licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE

ROÇAGEM, DESTOCAMENTO, LAVRAÇÃO, E SULCAMENTO PARA EXERCEREM AS

ATIVIDADES NA ESCOLA MUNICIPAL AGRÍCOLA DR. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES.

"Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)"

6877 - EDUARDO RODRIGUES MARQUES DE SOUZA 06222281109

CNPJ: 42.162.601/0001-40

Codigo Nome Unidade

de

Fornecim

ento

Marca Quantida

de

Vlr.

Unitário

Total

21114404

7

SERVICO

DE

PREPARA

CAO DO

SOLO -

DO TIPO

ROCAGE

M DIARIA

  1300,000

0

10,0000 13.000,00

Total Fornecedor: 13.000,0000

Total Geral: 13.000,0000

Encaminho o referido processo para análise e homologação.

ALTO GARÇAS, Sexta-feira, 3 de Setembro de 2021

___________________________